
ol
iv

ov
á

č e
rn

á

2 149 Kč 
bez DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
PÁNSKÁ ZATEPLENÁ BUNDA LOGAN J

Kování
Psací stroj
Hlavní materiál:

Kování
Psací stroj
Podšívka:

Kování
Psací stroj
Výplň:

Kování
Psací stroj
Výztuhy:

Kování
Psací stroj
100 % polyester, 140 g/m2, TPU laminace

Kování
Psací stroj
100 % polyester

Kování
Psací stroj
100 % polyester, 250 g/m2

Kování
Psací stroj
CORDURA 100 % nylon

Kování
Psací stroj
ZATEPLENÍ

Kování
Psací stroj
ODNÍMATELNÉPRVKY

Kování
Psací stroj
KAPUCE

Kování
Psací stroj
NOVINKA

Kování
Psací stroj
Pánská zateplená bunda LOGAN J od STALCO PERFECT chrání předchladem a vlhkostí. Má moderní střih, který dokonale kombinujefunkčnost s módním vzhledem. Je skvělým doplňkem kolekceSTRETCH LINE a je k dispozici také ve 2 barvách: olivově-černá ašedo-černá. Je vyrobena z příjemného kvalitního materiálu, kterýzaručuje její odolnost a pohodlí při používání.Tento materiál má také parametr TPU 3000 mm, což znamená,že je dobrou bariérou proti větru a sněhu.

Kování
Psací stroj
Zimní charakter a bezpečnostZimní bunda poskytuje vynikající tepelnou izolaci a udrží vás v teple iv mrazivých dnech. Má výplň s velmi vysokou gramáží 250 g/m2. Bundamá navíc reflexní prvky - reflexní zipy a pásky 3M Scotchlite. Vyznačujíse velmi vysokou odolností proti oděru, dlouhodobě zachovávajímaximum svých vlastností, zvyšují viditelnost zaměstnance a tím ijeho bezpečnost.

Kování
Psací stroj
Výztuhy CORDURA a zipy YKKPro zvýšení odolnosti bundy LOGAN J jsou na kritických místechpoužity další výztuhy CORDURA. Jedná se o nylonovou tkaninu, kteráposkytuje větší odolnost proti roztržení a oděru v místech nejvíce vystavených roztržení a poškození.Vsadky z této látky najdete na rukávech, loktech, pažích a hrudi. Díky YKK zipům se bunda stává mnohemodolnější, což zaručuje delší životnost.

Kování
Psací stroj
Úpravy a přizpůsobeníCharakteristickým znakem bundy LOCAN J je její módní vzhled a promyšlenýdesign. Bunda má prodloužená záda a nastavitelný pas pomocí gumičeks brzdičkou, díky nimž je uživatel chráněn před větrem. Kromě toho mábunda nastavitelnou a profilovanou kapuci, která chrání hlavu před větrem adeštěm: lze ji snadno oddělit zipem YKK. Pro přiléhavý střih má bundanastavitelné manžety rukávů s patentkami a elastické náplety s otvoremna palec jsou všité uvnitř.

Kování
Psací stroj
5 kapes se zipy YKKPraktickými výhodami bundy jsou také četné kapsy: 2 se zipy YKK na hrudis odrazkami, které zajišťují pohodlné ukládání drobných předmětů, 2 bočníkapsy, ideální pro skrytí rukou v chladnějších dnech. Bunda je také vybavenakapsou uvnitř bundy, která je prostorná a chrání před vypadnutím díkyzapínání na zip.

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY

Kování
Psací stroj
Popis

Kování
Psací stroj
tkanina s membránou TPU 3000 mm

Kování
Psací stroj
zateplená kapuce

Kování
Psací stroj
výztuhy z materiálu CORDURA

Kování
Psací stroj
módní střih

Kování
Psací stroj
prodloužená záda s regulací v pases brzdičkami

Kování
Psací stroj
odepínací, nastavitelná kapuce

Kování
Psací stroj
nastavitelné manžety pomocí patentek

Kování
Psací stroj
skryté elastické náplety s otvorypro palce

Kování
Psací stroj
reflexní prvky 3M Scotchlite

Kování
Psací stroj
kostěný hlavní zip YKK

Kování
Psací stroj
zip chráněný proti poškrábání brady

Kování
Psací stroj
5 kapes se zipem YKK

Kování
Psací stroj
Kat. I

Kování
Psací stroj
EN ISO 13688



VELIKOSTNÍ TABULKA

Pánská zateplená bunda LOGAN J olivová a černá
složení: hlavní materiál: 100% polyester

membrána: TPU

   podšívka: 100% polyester

   výplň: 100% polyester

gramáž výplně: 250 g/m²

2023r.

ROZMĚRY S M L XL 2XL 3XL

1 Délka předního dílu 69 71,5 74 76,5 79 81,5

2 Délka zadního dílu 71 73,5 76 78,5 81 83,5

3 Délka rukávu 67 68,5 70 71,5 73 73

4 Obvod hrudníku 112 118 124 130 136 142

6 Obvod spodního dílu 109 115 121 127 133 139

olivová - kód produktu S-79424 S-79426 S-79428 S-79430 S-79432 S-79434

černá - kód produktu S-79436 S-79438 S-79440 S-79442 S-79444 S-79446

Uvedené míry jsou rozměry oděvu v cm. 

Přijatelné rozdíly v rozměrech +/- 3%



ol
iv

ov
á

če
rn

á

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

1 287 Kč
 bez DPH

Kování
Psací stroj
ZATEPLENÁ PÁNSKÁ VESTA LOGAN V

Kování
Psací stroj
Hlavní materiál:

Kování
Psací stroj
Podšívka:

Kování
Psací stroj
Výplň:

Kování
Psací stroj
Výztuhy:

Kování
Psací stroj
100 % polyester, 140 g/m2, TPU

Kování
Psací stroj
100 % polyester

Kování
Psací stroj
100 % polyester, 250 g/m2

Kování
Psací stroj
CORDURA 100 % nylon

Kování
Psací stroj
ZATEPLENÍ

Kování
Psací stroj
ODEPÍNACÍPRVKY

Kování
Psací stroj
KAPUCE

Kování
Psací stroj
NOVINKA

Kování
Psací stroj
Zateplená vesta LOGAN V značky STALCO PERFECT je nenahraditelnýmdoplňkem vrstveného oblékání. Má moderní střih, který dokonalekombinuje funkčnost s módním vzhledem, proto může být perfektnímdoplňkem každodenního nošení. Vesta doplňuje kolekci STRETCH LINE a jek dispozici také ve 2 barvách: olivově-černá a šedo-černá. Je vyrobenaz příjemného kvalitního materiálu, který zaručuje její odolnost a pohodlípři nošení. Materiál má parametr TPU 3000 mm, což znamená, že jedobrou bariérou proti větru a sněhu.

Kování
Psací stroj
Zimní charakter a bezpečnostZateplená vesta LOGAN V poskytuje vynikající tepelnou izolaci a udrží vásv teple i v mrazivých dnech. Má velmi vysokou gramáž výplně 250 g/m2.Navíc má reflexní zipy a pásky 3M Scotchlite. Vyznačují se velmi vysokouodolností proti oděru, dlouhodobě si zachovávají maximum svýchvlastností, zvyšují viditelnost zaměstnance a tím i jeho bezpečnost.

Kování
Psací stroj
Výztuhy CORDURA a zipy YKKPro zvýšení odolnosti vesty LOGAN V byly na kritických místech použitydodatečné výztuhy z materiálu CORDURA. Jedná se o nylonovou tkaninu,která poskytuje větší odolnost proti roztržení a oděru v místech nejvícevystavených roztržení a poškození. Vložky z této látky jsou umístěnyna ramenou a hrudníku. Díky YKK zipům je vesta mnohem odolnější,což zaručuje delší životnost.

Kování
Psací stroj
Úpravy a přizpůsobeníCharakteristickým znakem vesty LOGAN V je její módní vzhled a zároveňpromyšlený design. Vesta má prodloužená záda a nastavitelný pas elastickoušňůrkou ze stopery, díky nimž je uživatel chráněn před větrem.Kromě toho má vesta nastavitelnou odepínací kapuci, která chrání hlavupřed větrem a deštěm.

Kování
Psací stroj
5 kapes se zipy YKKMezi praktické přednosti vesty patří také četné kapsy: 2 s YKK zipy na hrudis odrazkami, které poskytují pohodlné uložení drobností, a 2 boční kapsy,perfektní na schování rukou v chladnějších dnech. Vesta LOGAN V jevybavena i vnitřní kapsou, která je prostorná a díky zipu chrání předmětypřed vypadnutím.

Kování
Psací stroj
HOLWEKA s.r.o.Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u BrnaE-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
Popis

Kování
Psací stroj
tkanina s membránou TPU 3000 mm

Kování
Psací stroj
zateplená

Kování
Psací stroj
výztuhy z materiálu CORDURA

Kování
Psací stroj
moderní střih

Kování
Psací stroj
prodloužený zadní díl s regulací zestopery

Kování
Psací stroj
nastavitelná, odepínací kapuce

Kování
Psací stroj
reflexní prvky 3M Scotchlite

Kování
Psací stroj
kostěný zip YKK

Kování
Psací stroj
zip s chráničem proti poškrábání

Kování
Psací stroj
5 kapes na zip YKK

Kování
Psací stroj
Kat. I

Kování
Psací stroj
EN ISO 13688



VELIKOSTNÍ TABULKA

Pánská zateplená vesta LOGAN V olivová a černá
složení: hlavní materiál: 100% polyester

   membrána: TPU

   podšívka: 100% polyester

   výplň: 100% polyester

gramáž výplně: 250 g/m²

2023r.

ROZMĚRY S M L XL 2XL 3XL

1 Délka předního dílu 67 69,5 72 74,5 77 79,5

2 Délka zadního dílu 70 72,5 75 77,5 80 82,5

4 Obvod hrudníku 114 120 126 132 138 144

6 Obvod spodního dílu 106 112 118 124 130 136

olivová - kód produktu S-79400 S-79402 S-79404 S-79406 S-79408 S-79410

černá - kód produktu S-79412 S-79414 S-79416 S-79418 S-79420 S-79422

Uvedené míry jsou rozměry oděvu v cm. 

Přijatelné rozdíly v rozměrech +/- 3%



187 Kč 
bez DPH

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

NOVINKA

Kování
Psací stroj
Módní čepice OSLO od STALCO PERFECT je oboustranná a je možnéji nosit v závislosti na vašem outfitu a náladě. Je skvělým doplňkem,pokud jde o černé a olivové barvy.Skvěle doplňuje kolekci STRETCH LINE nebo bundy a vesty LOGAN.

Kování
Psací stroj
Moderní střih, dvojitá vrstva pro lepší ochranu proti chladu.Má zajímavý motiv loga plus Stalco Perfect, které se diskrétněpřesunulo dozadu a umožňuje tak možnost našití vlastníhologa - po stranách a na přední straně čepice.

Kování
Psací stroj
Popis

Kování
Psací stroj
dvouvrstvá

Kování
Psací stroj
oboustranná

Kování
Psací stroj
barva černá nebo olivová

Kování
Psací stroj
moderní vzhled

Kování
Psací stroj
univerzální rozměr 54 - 60 cm

Kování
Psací stroj
složení: 100 % akryl

Kování
Psací stroj
ZIMNÍ ČEPICE OSLO

Kování
Psací stroj
MĚKKÁ

Kování
Psací stroj
ELASTICKÁ

Kování
Psací stroj
RYCHLESCHNOUCÍ

Kování
Psací stroj
TEPELNÝKOMFORT




